
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Reoionale Lgiombarardia
Liceo Classico Statale “A. Manzoni”

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LgiECCO   C.M  LgiCPC01000A
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T

Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133
E-mbaail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it

LgiA  DIRIGENTE SCOLgiASTICA

VISTO il D. Lgios. 165/2001, con particolare riferimbaento aoli artt. 5, 17 e 25;

VISTA Lgia leooe 7 aoosto 1990 n. 241;

VISTO il  Reoolambaento di  contarilità  approvato con D.I.  n.  129 del  28.08.2018
all’art. 44;

VISTO D.los 50 del 18.04.2016 “Codice dei contratti purrlici di lavori, servizi e
forniture”;

CONSIDERATA l’uroenza di conferire l’incarico di CONSULgiENZA PSICOLgiOGICA – COVID 19
aoli Alunni e ai Docenti causa incrembaento di ansia per la pandembaia; 

CONSIDERATA la collarorazione consolidata nel corso deoli anni con la Psicolooa Dott.ssa
Veroani Elena  e l’opportunità di rassicurare l’utenza con foura capace e
conosciuta; 

VERIFICATO che  all’interno  dell’Istituto  non  vi  sono  risorse  specialistiche  per  la
prestazione richiesta;

CONSIDERATA la specifcità del servizio richiesto,

DETERMINA

l’affidambaento diretto della prestazione alla Psicolooa Dott.ssa Elena Veroani per lo svoloimbaento
dello sportello di Consulenza Psicolooica – Covid 19; 

1) Che l’imbaporto combaplessivo della spesa per la fornitura del servizio non potrà eccedere la
sombambaa combaplessiva  di € 3.895,00 combaprensivi di IVA;

2) Di  imbapeonare  la  spesa  di  €  3.895,00  lorde della  oestione  in  conto  combapetenza  del
rilancio per l’esercizio in corso;

3) Che la spesa è coperta con i  fnanziambaenti  imbaputati  al  Prooetto  P-2-13 “Consulenza
Psicolooica” Risorse ex art. 231 c.1. D.Lgi. 34/20 Avvio A.S. 2020/2021; 

4) Di asseonare il presente provvedimbaento  al D.S.G.A per la reoolare esecuzione.

                        LgiA  DIRIGENTE SCOLgiASTICA 
                  MARIA LgiUISA MONTAGNA 

                                                                                                      

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003881 - 22/09/2020 - D5 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA

mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it
mailto:lcpc01000a@istruzione.it

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	MARIA LUISA MONTAGNA

		2020-09-22T11:52:18+0200
	MONTAGNA MARIA LUISA




